
PRETEITURA IUIIICIPA I. DE

KTÂTIRA

EKTRATO DE TERTUO Dr N)JUDrçÃO E HOMOTOGAçÃO

ESTADO DO CEARÁ.PRTF'EITURA MUNICIPAL DI ITATIRA . O GOVCTNO

Municipal do Município de Itatira, através de seu ordenador de despesas
responsável abaixo assinado, vem publicar o extrato de ADJUDIAçÃO e
HOMOLOGAçÃO, resultante do julgamento do PREGÃO ELEIRôNICO No
25O1.O1 12A23-PD, cujo objeto é CONTRATAçÃO DE SERVIçO EM
MALUTENçÃO PRwENTwA, CORREITVA COM FORNECIMENTO DE
PEçAS DE RTPOSIçÃO DE EQTTTPAMENTOS DE INFORITATTCA, REPÂRO
DE COMPUTADORES, REDES E EQUIPATYTENTOS PERIFERICOS, JUNTO
AO MUNICIPIO DE ITATIRA, na qual se sagrou vencedora do certame a
empresa F. A. FERREIR.â, ALVES ME, inscrita no CNPJ/MF no
2O.22L.377|OOOL-88, vencedora do Lote Único com o valor total de R$
772.8OO,OO (setecentos e setenta e dois mil e oitocentos reais).
AJUDICACADO em 15 de janeiro de 2023, responsável Sr. Francisco Rayr
Alves Barbosa - Pregoeiro Municipal. HOMOLOGADO em15 de janeiro de
2023, responsável Sr. Francisco Orion Soares - Ordenador de despesas
responsável.

Itatira-ce, 15 de Janeiro de 2023.

Ordenador de Responsável

Rua Pe. José Laurindo,1249 - Centro - ltatira€E - CEP: 62.720-000
CNPJ:07.963.7391000148 Fone/Fax:(88)3436.10'14

email : prefeitura_itatira@hotmail.com


